www.foracare.co.jp

文書番号：FCJ23QA-001

2023 年 3 月 7 日

医療機関各位

代理店各位

株式会社フォラケア・ジャパン

品質保証部

営業推進部

グルコース分析装置「フォラケア・GD40 セット」包材変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたびグルコース分析装置「フォラケア・GD40 セット」の包材を下記のとお

り変更させていただきますのでご案内いたします。

また、本変更に合わせて「添付文書」と「取扱説明書」を電子化するため紙面での同梱

を中止いたします。

今後は、添付文書は PMDA より通知された「添文ナビ」で、取扱説明書は弊社ウェブ

サイト上にてご参照ください。

引き続き弊社製品をご用命くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

JAN ｺｰﾄﾞ 商品名 販売単位 希望価格（税別）

4571382760401 フォラケア・GD40 セット 1 箱 14,000 円

フォラケア・GD40 一般医療機器 特定保守管理医療機器 13B1X10090000011

■変更内容

■出荷予定時期

2023 年 4 月中旬より順次（※在庫状況によっては多少前後する可能性があります）

【お問い合せ先】

株式会社フォラケア・ジャパン 営業推進部

〒105-0004 東京都港区新橋 5-10-8 FORA ビル 3 階

電話：03-6452-8642 FAX：03-6452-8641

Web: https://www.foracare.co.jp/

以上

変更前 変更後

・箱ｻｲｽﾞ：157×135×55mm ・箱ｻｲｽﾞ：160×107×43mm